令和 6 年 12 月

本科 2～4 年生、進学予定の本科 5 年生

専攻科 1 年生 各位

学生生活係

2025 年高専生向けフィックスターズ奨学生の募集について

このことについて、株式会社フィックスターズより、奨学生の募集がありま

したのでお知らせします。必要書類をお渡ししますので、学生生活係

（4 番窓口）まで取りに来てください。

【応募資格】

・2025 年 4月時点で本科 3 年生以上に在籍

・学業成績が一定水準以上の方（※フィックスターズの選考基準による）

・自身で開発・作成したプログラムを提出する必要があります

 （詳しくは、下記フィックスターズ HPをご確認ください）

  https://www.fixstars.com/ja/company/scholarship23-24

※募集採用人数（全国の高専から 5 名程度）

【給付金額】

   20 万円（返還不要）

【申請締切】

   令和 7 年 1 月 31 日（金）17 時

【学内問い合わせ先】

学生課学生生活係（4 番窓口）

1/31

〆切

https://www.fixstars.com/ja/company/scholarship23-24